
1/2

Voorstel 

Onderwerp: 
Bekrachtiging financiële bijlage bij RIB 
Herontwikkeling Slot Valkensteinsedijk d.d. 26 april 
2022

Gemeenteraad 
9 mei 2022

Zaaknummer
497871
 

Portefeuillehouder
 

Openbaar

E-mailadres opsteller: 
e.v.d.matten@albrandswaard.nl
 

 

Geadviseerd besluit
1. de geheimhouding te bekrachtigen op de financiële bijlage bij de RIB Herontwikkeling Slot 
Valkensteinsedijk d.d. 26 april 2022, omdat bekendmaking ervan de financiële positie van de 
gemeente kan schaden.

Voorstel 
Inleiding
Het college heeft in zijn vergadering op 26 april de geheimhouding gelegd op de financiële bijlage bij 
de raadsinformatiebrief Herontwikkeling Slot Valkensteinsedijk. De gemeenteraad moet dit in zijn 
eerstvolgende raadsvergadering na bekendmaking bekrachtigen.

Duurzaamheid
-

 

 



2/2

CONCEPT RAADSBESLUIT

Gemeenteraad:
9 mei 2022

Zaaknummer:
497871

Onderwerp:
Bekrachtiging financiële bijlage bij 
RIB Herontwikkeling Slot 
Valkensteinsedijk d.d. 26 april 
2022

gelet op 

artikel 25 lid 3 Gemeentewet jo. artikel 10 lid 2 onder b Wet openbaarheid (WOB) 
overwegende, dat

dat het college in zijn vergadering van 26 april 2022 geheimhouding op de financiële bijlage heeft 
gelegd;

BESLUIT:

1. de geheimhouding te bekrachtigen op de financiële bijlage bij de RIB Herontwikkeling Slot 
Valkensteinsedijk d.d. 26 april 2022, omdat bekendmaking ervan de financiële positie van de 
gemeente kan schaden.


